
 
DEGUSTACJA WINA  

„ALL ABOUT WINE” 

 
Zapraszamy do skorzystania z oferty organizowanych przez nas degustacji winiarskich.  

Warsztaty skierowane są zarówno do miłośników wina, jak i firm organizujących spotkania biznesowe.  

Taka degustacja to doskonała propozycja aktywności podczas spotkania z klientami, szkolenia firmowego, imprezy integracyjnej, ale 

również kameralnego spotkania ze znajomymi. 

Podczas degustacji zostanie zaprezentowanych 6 win reprezentujących różne szczepy i regiony winiarskie. Goście zostaną przywitani 

lampką wina musującego. Podczas tych warsztatów przedstawimy zasady profesjonalnego tastingu wina oraz przekażemy garść 

informacji przydatnych w codziennym życiu, zasady czytania etykiet, korek czy zakrętka, komponowanie win z potrawami.  

Zdradzimy wiele sekretów na temat produkcji tego smakowitego trunku, opowiemy  o beczkach, w których leżakują wina oraz o 

prezentowanych winnicach. W czasie degustacji goście spróbują kilku rodzajów najwyższej jakości alkoholi.  

Degustacja przeniesie każdego uczestnika do magicznego, winiarskiego świata. 

 

Każde Państwa zapytanie rozpatrujemy indywidualnie. Degustacja może odbyć się w formie bankietowej - stolik degustacyjny – 

przeznaczonej dla dużych, nawet kilkusetosobowych grup lub w formie zasiadanej, podczas której każdy z uczestników ma 

przygotowany wcześniej zestaw degustacyjny, składający się z 6 kieliszków. 

Spotkanie możemy zorganizować w naszych salach degustacyjnych, chętnie również dojedziemy do siedziby Państwa firmy. Podczas 

tastingu prezentujemy najwyższej jakości trunki, o których opowiadają jedni z najlepszych w Polsce ekspertów winiarskich. 

Zapewniamy profesjonalne szkło do degustacji i atrakcyjne prezentacje multimedialne. 

 

Warsztaty All About Wine  

Degustacja komentowana – 1500 pln (Max 14 Osób)  

Cena zawiera:  

• degustację 6 światowej klasy win  

• poczęstunek w formie antipasti  

• prezentację multimedialną  

• profesjonalne szkło do degustacji  

• prowadzenie przez eksperta, dzielącego się swoją miłością i pasją do wina 

 

 

 

 

 


